
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

                           

Р Е Ш Е Н И Е 

 
2 декабря 2016 г. г. Моршанск № 304 

 
О внесении дополнений в решение 

Моршанского городского Совета 

народных  депутатов  от 17.12.2015 №63 

«Об утверждении  плана  приватизации 

муниципальной собственности на 2016 

год»  

  

  

Рассмотрев  представленный главой города проект решения «О внесении 

дополнений в решение Моршанского городского Совета народных  депутатов  от 

17.12.2015 №63 «Об утверждении  плана  приватизации муниципальной 

собственности на 2016 год», предложения постоянных депутатских комиссий 

Моршанского городского Совета народных депутатов, в соответствии со статьей 

10 Федерального закона от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества» (с изменениями и 

дополнениями), статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением «О порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества в городе Моршанске», утвержденным 

решением Моршанского городского Совета народных депутатов от 

26.05.2005 № 102, статьей 8 Положения «О порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью города Моршанска», 

утвержденного решением Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 21.03.2006 № 319 (с изменениями и дополнениями), на основании 

статьи 27 Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных 

депутатов  РЕШИЛ: 

1. Пункт 12 плана приватизации муниципальной собственности на 2016 

год, утвержденного решением Моршанского   городского  Совета народных 

депутатов  от 17.12.2015 № 63 «Об утверждении плана приватизации 

муниципальной собственности на 2016 год»: 

12 

Помещение, назначение: нежилое 

помещение, площадь: общая 47 

кв.м.,  этаж:1, кадастровый (или 

условный) номер: 

68:27:0000105:828, 

Существующие ограничения 

(обременения) права: не 

зарегистрировано 

Тамбовская область, 

г.Моршанск,  

ул.Куйбышева, 

 д.32, пом. 78а 

I-IV 

квартал 

 

В соответствии 

с 

Федеральным 

законом  от 

21.12.2001 

№178-ФЗ 

«О 

приватиза



 

 
ции 

государст

венного и 

муниципа

льного 

имуществ

а» 

изложить в следующей редакции: 

 

12 

Помещение, назначение: нежилое 

помещение, площадь: общая 47 

кв.м.,  этаж:1, кадастровый (или 

условный) номер: 

68:27:0000105:828, существующие 

ограничения (обременения) права: 

не зарегистрировано; 
Помещение, назначение: нежилое 

помещение, площадь: общая 11,1 

кв.м., этаж:1, кадастровый (или 

условный) номер: 68:27:0000105:829, 

существующие ограничения 

(обременения) права: не 

зарегистрировано 

Тамбовская область, 

г.Моршанск,  

ул.Куйбышева, 

 д.32, пом. 78а 

 

 

 

 
Тамбовская область, г. 

Моршанск,  

ул. Куйбышева,  

д.32, пом.78 

 

 

IV квартал 

 

В соответствии 

с 

Федеральным 

законом  от 

21.12.2001 

№178-ФЗ 

«О 

приватиза

ции 

государст

венного и 

муниципа

льного 

имуществ

а» 

 

2. Направить настоящее решение администрации города для исполнения 

в соответствии с действующим законодательством. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сетевого издания «ТОП68 

Тамбовской областной портал (www. top68.ru). 

 

 

Председатель Моршанского городского  

Совета народных депутатов                                                                 Л.Н.Шишкина                                                                                           

 

 

 
 


